Vix tergo eripuit: ferrum tamen ossibus hæsit. Tum uero postq solitas accessit ad iras

Causa recēs: plenis tumuerunt guttura uenis: Spumaq; pestiferos circūfluit albida rictus:

Terraq; rafa sonat squāmis: quicq; halitus exit Ore niger Stygio uitiatas inficit herbas.

Ipse modo immensum spiris faciētibus orbem Cingitur. interdum longa trabe rector extat

Impete nūc uasto ceu cōcitus hibribus amnis Fertur: & obstantes perturbat pectore syluas

Cedit Agenorides paulum: spolioq; leonis Sustinet incurfus: instantiaq; ora retardat

Cuspide prætenta. furit ille: & inania duro Vulnere dat ferro: figitq; in acumine dentes.

Iamq; uenenifero sanguis manare palato Cœperat: & uirides aspergine tinxerat herbas.

Sed leue uulnus erat: q̄a se retrahebat ab ictu: Læsaq; colla dabat retro: plagamq; sedere

Cedendo arcebat: nec longius ire sinebat. Donec Agenorides cōiectum in guttura ferrū

Vsq; sequens pressit: dum retro quercus eunti Obstitit: & fixa est pariter cum robore ceruix.

Pondere serpentis curuata est arbor: & ima Parte flagellari gemuit sua robora caudæ.

Lætata. leto data: extincta. Nomen est participio simile a leto quod mortem significat: declinatum. Spatiosi corporis: uastissimi Sanguinea lingua. Rubra & sanguine infecta. Aut ultor: aut inquit Cadmus uestrā mortem ulciscar o fidissimi Socii: aut una uobiscum moriar.

Fidissima corpora. o fidissimorum sociorum cadauera. Molarem. lapidem tam magnū ut ex eo mola confici possit. Molares enim lapides dicuntur ex quibus mola conficiuntur. Magno conamine: magno ipetu. Illius impulsu: q̄ uastus q̄q̄ dura pelle fuerit ille serpens aperte ex hac hyperbole colligitur: simul etiam q̄ ualidus robu stulq; ac p̄senti aio foret Cadmus facile cognoscitur. Qui enim molarē lapidem e terra tollit: tantoq; conatu iacit: ut turris concuti possit: is nimirum maximis uiribus est iudicandus. Emphasis est igitur hoc loco: per quā plus intelligitur q̄ dicatur. Validos ictus: ualide & fortiter illatos.

Vicit. repulit. Tunc enim iacula uinci dicuntur cum repelluntur. Lentæ spinæ: flexibilis dor si. In ilia: in intestina. Labefecit: labare fecit.

Ferrū tamen ossibus hæsit: laculi iquit ferrum ossibus infixum remansit. Solitas ad iras. Ad consueta rabiem. Accessit: adiuncta fuit. Cā recens uulnus a Cadmo illatum. Pestiferos rictus: uenenata ora. Albida: alba. Rictus: ora.

Ore stygio: uenenato: qualis est styx inferorū palus. Inficit: maculat: polluit: inquinat. Ipse modo imensum: interdum inquit isperas & maximum orbem contrahitur: Interdum in longitudinem extēditur. Eleganter autem ut omnia serpentis uulnerati naturam effingit poeta. Impete utuntur. Fertur. Ruit. Perturbat. Proster nit. Spolioq; leonis. Pelle leonis. Cuspide prætenta. Obiecto iaculi ferro. In acumine: in cuspide. Manare: fluere. Aspergine: aspersione sanguinis. Dabat retro. Trahebat retro. Plagamq; sedere: hoc est: cedēdo plagam in corpus descendere non permittebat. Longius ire: altius descendere in corpus. Vsq; sequens pressit. Eousq; sequens infixit donec quercus obstitit illi retro se a uulnere trahenti. Cum robore: cū quercus stipite. Pondere serpentis. ex hac quoq; Emphasis quantus fuerit ille serpens colligitur: cuius pondere quercus stipes fuerit curuatus. Gemuit. doluit. Rei autem inanimatæ sensum tribuit poeta Sua robora: suum truncum. Flagellari: percuti ac uerberari.